МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

зг os. ctpjz №
Саранск

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 (ред. от
11.12.2015) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования», Правил приема на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования на
2018-2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Мордовский государственный педагогический
институт имени М. Е. Евсевьева», решения приемной комиссии (протокол от
31.08.2018 № 25) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2018 года на 1 курс очной формы обучения по
образовательным программам среднего профессионального образования с
нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев лиц, представивших оригиналы
документов об образовании, на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг согласно прилагаемому списку:

Факультет среднего профессионального образования
Специальность 44.02.01 Дошкольное образование

1. Усманова Екатерина Рафаэльевна 3,77 8
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе М.П. Миронову.

И.о. ректора В. В. Кадакин

Подготовлено в системе 1С:Университет (000009474)